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Ciudad de la Liuvia de Peces

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE MAYO

N° FECHA N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 5/1/2021 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L. - L 30,000.00
1 5/3/2021 1310 Yesenia Morales Diaz Ayuda Social para La Compra de Medicamento. L. 1,500.00 | L. 28,500.00
2 5/3/2021 1311 Justina Antonia Meza Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 27,500.00
5/3/2021 Ayuda Social para Viajar a Tegucigalpa con su Hermana| L. 1,500.00 | L. 26,000.00
3 1312 Josue Eduardo Nufiez ya que se encuentra mal de Salud.
5/712021 Marvin Cecilio Lopez Urbina Ayuda S?cial Para Gastos de Operacidn de su Cufiado | L. 2,000.00 | L. 24,000.00
4 1313 que Sufrio una Fractura.
5/7/2021 Ayuda Social'para Realizar Examenesa su Hija que se L. 3,000.00 | L. 21,000.00
encuentra haspitalizada en el Hospital Marlo Catarino
5 1314 Sindy Milagro George Amador Rivas.
5/7/2021 Ayuda Social Para Transporte a su Comunidad y L. 2,000.00 | L. 19,000.00
6 1315 Oscar David Urbina Funez Alimentacion.
7 5/7/12021 1316 Junior Nahun Urbina Cantillano Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L. 1,000.00 | L. 18,000.00
5/10/2021 Ayuda Social para Operacién de su hijo que padece del | . 1,000.00 | L. 17,000.00
8 1317 Mauricia Calix Colum.
5/10/2021 Ayuda Social para Gastos de Alimentacion y Transporte| L. 1,000.00 | L. 16,000.00
9 1318 Bessy Yamilet Escobar Calix a su Comunidad.
5/10/2021 Ayuda Social para Realizarse una resonancia Magnetica| L. 3,000.00 | L. 13,000.00
10 1319 Jimmy Abrahan Velasquez Acosta ya que se encuentra enfermo de Salud .
5/12/2021 Ayuda Social'para Ta Compra de unos Clavos que L. 2,000.00 | L. 11,000.00
11 1320 Felix Romero Ullpa necesita su hija ya que sufrio un Accidente y no
12 5/14/2021 1321 Noe Perez Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00 ] L. 10,500.00
13 5/14/2021 1322 Kevin Manuel Almendarez Juarez Ayuda Social para Alimentacion . L. 500.00 | L. 10,000.00
14 5/14/2021 1323 Santos Omar Carcamo Ayuda Social para Realizar unos Examenes L. 1,000.00 | L. 9,000.00
15 5/17/2021 1324 Maritza Palma Suazo Ayuda Social para Transporte a su Comunidad. L. 500.00]L. 8,500.00
16 5/17/2021 1325 German Nahun Banegas Lopez Ayuda Social Para Transporte a su Comunidad. L. 500.00]L. 8,000.00
17 5/18/2021 1326 Alejandro Humberto Suarez Casco Ayuda Social para Comprarle Leche a su Hija. L. 500.00 L. 7,500.00
18 5/19/2021 1327 Eustaquio Armijo Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 1,500.00 | L. 6,000.00
19 5/20/2021 1328 Sandra Marlen Adriang Hernandez Ayuda Social para Alimentacion. L. 2,000.00 | L. 4,000.00
5/21/2021 Ayuda Social Para Realizar Examenes a su Hija que se | |. 3,000.00 | L. 1,000.00
20 1329 Rosa Maria Andino eMcuentra enferma.
21 | 5/21/2021 1330 Sandra Jakelin Macedo Lopez pytdal$ocial Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. -




